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Sistema Integrado de Gestión Financiera
Periodo: 2022

(VALORES EN RD$)

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIO DE BIENES DE CONSUMO
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS LICENCIAS INFORMATICAS
GASTOS PAGADOS ANTICIPADOS SEGUROS DE BIENES
GASTOS PAGADOS ANTICIIPADOS DEPOSITOS y FIANZAS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES EN USO
MENOS:
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES (NETO)

15,326,132.37
14,138,383.50
3,859,680.69
2,035,384.72
644,326.19

2,248,723.76

38,252,631.24

251,353,233.41

(89,228,911.92)
162,124,321.49

INVERSIONES PROYECTO AECID 1,580,323.18 1,580,323.18

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
SUELDOS Y JORNALES POR PAGAR
SOBRESUELDOS
OBLIGACIONES AUTORIZADAS PARA PAGOS
CUENTAS POR PAGAR DEUDA PUBLICA
TRANSFERENCIA AL SECTOR PUBLICO POR PAGAR
TRANSFERENCIA AL SECTOR AFSL PRIVADO POR PAGAR Y OTRAS
INSTITUCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS POR PAGAR

PASIVOS NO CORRIENTES

201,957,275.91

9,538,344.55
2,850,285.61

1,749,753.34
140,000.00

TOTAL PASIVOS 14,278,383.50

PATRIMONIO
PATRIMONIO PUBLICO DOMINICANO
CAPITAL FISCAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

187,678,892.41
201,957,275.91
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